

## PODRĘCZNIKI ROK SZKOLNY 2022/2023

### PRZEDMIOT JĘZYK ANGIELSKI

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	High Note 3 (podręcznik i ćwiczenia)	Podręcznik: Bob Hastings, Daniel Brayshaw, Lynda Edwards, Catherine Bright, Joanna Sosnowska, PEARSON Ćwiczenia: Lynda Edwards, Jane Bowie, PEARSON
2 Columbus	High Note 3 (podręcznik i ćwiczenia)	Podręcznik: Bob Hastings, Daniel Brayshaw, Lynda Edwards, Catherine Bright, Joanna Sosnowska, PEARSON Ćwiczenia: Lynda Edwards, Jane Bowie, PEARSON
2 Lex	High Note 3 (podręcznik i ćwiczenia)	Podręcznik: Bob Hastings, Daniel Brayshaw, Lynda Edwards, Catherine Bright, Joanna Sosnowska, PEARSON Ćwiczenia: Lynda Edwards, Jane Bowie, PEARSON
2 Medicus	High Note 3 (podręcznik i ćwiczenia)	Podręcznik: Bob Hastings, Daniel Brayshaw, Lynda Edwards, Catherine Bright, Joanna Sosnowska, PEARSON Ćwiczenia: Lynda Edwards, Jane Bowie, PEARSON
2 Vita	High Note 3 (podręcznik i ćwiczenia)	Podręcznik: Bob Hastings, Daniel Brayshaw, Lynda Edwards, Catherine Bright, Joanna Sosnowska, PEARSON Ćwiczenia: Lynda Edwards, Jane Bowie, PEARSON
2Galia	High Note 4 (podręcznik i ćwiczenia)	Podręcznik: Rachael Roberts, Caroline Krantz, Lynda Edwards, PEARSON Ćwiczenia: Daniel Brayshaw, PEARSON

### PRZEDMIOT BIOLOGIA

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek; Nowa Era
2 Columbus	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek; Nowa Era
2 Lex	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek; Nowa Era
2 Medicus	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski; Nowa Era
2 Vita	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski; Nowa Era
2Galia	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek; Nowa Era

PRZEDMIOT CHEMIA

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	<p><b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań</p> <p><b>To jest chemia 1 - Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy</b></p>	<p>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Wyd. Nowa Era</p> <p>Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel Wyd. Nowa Era</p>
2 Columbus	<p>Gr. mat-geo: <b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań</p> <p><b>To jest chemia 1 - Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy</b></p> <p>Gr. mat-chem: <b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p> <p><b>To jest chemia 1</b> Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p> <p><b>Zbiór zadań z chemii do liceów i techników- Zakres rozszerzony</b></p>	<p>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Wyd. Nowa Era</p> <p>Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel Wyd. Nowa Era</p> <p>Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska, Wyd. Nowa Era</p> <p>Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur, Wyd. Nowa Era</p> <p>Pazdro M. Krzysztof, Rola-Noworyta Anna, Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro</p>
2 Lex	<p><b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań</p>	<p>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Wyd. Nowa Era</p>

	<p><b>To jest chemia 1</b> - Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy</p>	<p>Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel Wyd. Nowa Era</p>
2 Medicus	<p><b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p> <p><b>To jest chemia 1</b> Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p> <p><b>Zbiór zadań z chemii do liceów i techników- Zakres rozszerzony</b></p>	<p>Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska, Wyd. Nowa Era</p> <p>Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur, Wyd. Nowa Era</p> <p>Pazdro M. Krzysztof, Rola-Noworyta Anna, Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro</p>
2 Vita	<p><b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p> <p><b>To jest chemia 1</b> Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p> <p><b>Zbiór zadań z chemii do liceów i techników- Zakres rozszerzony</b></p>	<p>Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska, Wyd. Nowa Era</p> <p>Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur, Wyd. Nowa Era</p> <p>Pazdro M. Krzysztof, Rola-Noworyta Anna, Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro</p>
2Galia	<p>Gr. humanistyczna: <b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań</p> <p><b>To jest chemia 1</b> - Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy</p>	<p>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Wyd. Nowa Era</p> <p>Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel Wyd. Nowa Era</p>

Gr. mat-chem <b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska, Wyd. Nowa Era
<b>To jest chemia 1</b> Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur, Wyd. Nowa Era
<b>Zbiór zadań z chemii do liceów i techników- Zakres rozszerzony</b>	Pazdro M. Krzysztof, Rola-Noworyta Anna, Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro

**PRZEDMIOT: FIZYKA**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony cz.2;  Fizyka. Zbiór zadań. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony cz.2	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach, Wydawnictwo WSiP;  Katarzyna Nessing, Jadwiga Salach, Agnieszka Bożek, Wydawnictwo WSiP
2 Columbus	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy cz.1 i cz.2	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda, Wydawnictwo WSiP
2 Lex		
2 Medicus		
2 Vita		
2Galia		

**Język francuski**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2Galia	Tendances B1 podręcznik + DVD + zeszyt ćwiczeń	Colette Gibbe, Jacky Girardet, Marie-Louise Parizet, Jacques Pecheur, wyd. Cle International

**PRZEDMIOT GEOGRAFIA**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	Oblicza geografii 2 (dla szkoły ponadpodstawowej, poziom podstawowy)	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh; Nowa Era
2 Columbus (gr. geogr.)	Oblicza geografii 2 (dla szkoły ponadpodstawowej, poziom rozszerzony)	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar; Nowa Era
2 Columbus (gr. chem.)	Oblicza geografii 2 (dla szkoły ponadpodstawowej, poziom podstawowy)	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh; Nowa Era
2 Lex	Oblicza geografii 2 (dla szkoły ponadpodstawowej, poziom podstawowy)	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh; Nowa Era
2 Medicus	Oblicza geografii 2 (dla szkoły ponadpodstawowej, poziom podstawowy)	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh; Nowa Era
2 Vita	Oblicza geografii 2 (dla szkoły ponadpodstawowej, poziom podstawowy)	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh; Nowa Era
2Galia	Oblicza geografii 2 (dla szkoły ponadpodstawowej, poziom podstawowy)	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh; Nowa Era

**PRZEDMIOT - HISTORIA**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	A. Kucharski, A. Niewęłowska; Wyd. Nowa Era
2 Columbus	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	A. Kucharski, A. Niewęłowska; Wyd. Nowa Era
2 Lex	Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	P. Klint; Wyd. Nowa Era
2 Medicus	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	A. Kucharski, A. Niewęłowska; Wyd. Nowa Era
2 Vita	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	A. Kucharski, A. Niewęłowska; Wyd. Nowa Era
2Galia	Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	A. Kucharski, A. Niewęłowska; Wyd. Nowa Era
	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	P. Klint; Wyd. Nowa Era

**PRZEDMIOT – WIEDZA I SPOŁECZEŃSTWIE**

2 Abakus	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	L. Czechowska, A. Janicki; Wyd. Nowa Era
2 Columbus	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	L. Czechowska, A. Janicki; Wyd. Nowa Era
2 Lex	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	L. Czechowska, A. Janicki; Wyd. Nowa Era
2 Medicus	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	L. Czechowska, A. Janicki; Wyd. Nowa Era
2 Vita	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	L. Czechowska, A. Janicki; Wyd. Nowa Era
2Galia	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	L. Czechowska, A. Janicki; Wyd. Nowa Era

**PRZEDMIOT MATEMATYKA**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (dla absolwentów szkół podstawowych)	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej NowaEra
2 Columbus	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2 (dla absolwentów szkół podstawowych) Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2 (dla absolwentów szkół podstawowych)	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
2 Lex	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. (dla absolwentów szkół podstawowych)	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej NowaEra
2 Medicus	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. (dla absolwentów szkół podstawowych)	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej NowaEra
2 Vita	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. (dla absolwentów szkół podstawowych)	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej NowaEra
2Galia mat-chem 2.2	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2 (dla absolwentów szkół podstawowych) Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2 (dla absolwentów szkół podstawowych)	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro

2Galia gr2.1	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. (dla absolwentów szkół podstawowych)	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej NowaEra
-----------------	--	--

**PRZEDMIOT: JĘZYK NIEMIECKI**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	1 gr. „Infos aktuell 1”-kontynuacja i „Infos aktuell 2”: podręcznik (z płytą CD) i ćwiczenia 2 gr. „ Infos aktuell 2”: podręcznik (z płytą CD) i ćwiczenia	Autor zbiorowy:Cezary Serzysko, Birgit Sekulski,... Wydawnictwo: PEARSON
2 Columbus	„Infos aktuell 1”-kontynuacja i „Infos aktuell 2”: podręcznik (z płytą CD) i ćwiczenia	Autor zbiorowy:Cezary Serzysko, Birgit Sekulski,... Wydawnictwo: PEARSON
2 Lex	„Infos aktuell 1”-kontynuacja i „Infos aktuell 2”: podręcznik (z płytą CD) i ćwiczenia	Autor zbiorowy:Cezary Serzysko, Birgit Sekulski,... Wydawnictwo: PEARSON

**PRZEDMIOT : podstawy przedsiębiorczości**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał; Nowa Era
2 Columbus	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał; Nowa Era
2 Lex	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał; Nowa Era
2 Medicus	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał; Nowa Era
2 Vita	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał; Nowa Era
2Galia	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał; Nowa Era

**PRZEDMIOT język polski**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	Oblicza epok 2.1 / 2.2	D. Chemperek,A. Kalbarczyk, D. Trzeźnikowski WSiP
2 Columbus	Oblicza epok 2.1 / 2.2	D. Chemperek,A. Kalbarczyk, D. Trzeźnikowski WSiP
2 Lex	Oblicza epok 2.1 / 2.2	D. Chemperek,A. Kalbarczyk, D. Trzeźnikowski WSiP
2 Medicus	Oblicza epok 2.1 / 2.2	D. Chemperek,A. Kalbarczyk, D. Trzeźnikowski WSiP
2 Vita	Oblicza epok 2.1 / 2.2	D. Chemperek,A. Kalbarczyk, D. Trzeźnikowski WSiP
2Galia	Oblicza epok 2.1 / 2.2	D. Chemperek,A. Kalbarczyk, D. Trzeźnikowski WSiP

**PRZEDMIOT: RELIGIA**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR, WYDAWNICTWO
2 Abakus	Szukam dojrzałej wiary	ks. dr R. Mazur, wyd. Święty Wojciech
2 Columbus	Szukam dojrzałej wiary	ks. dr R. Mazur, wyd. Święty Wojciech
2 Lex	Szukam dojrzałej wiary	ks. dr R. Mazur, wyd. Święty Wojciech
2 Medicus	Szukam dojrzałej wiary	ks. dr R. Mazur, wyd. Święty Wojciech
2 Vita	Szukam dojrzałej wiary	ks. dr R. Mazur, wyd. Święty Wojciech
2Galia	Szukam dojrzałej wiary	ks. dr R. Mazur, wyd. Święty Wojciech